СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

02.08.2018 № 01-04/11-18

О депутатском запросе по вопросу
строительства физкультурно-
оздоровительного комплекса
с плавательным бассейном
в 78 микрорайоне
(СВАО, Бутырский район)

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                   «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Направить депутатский запрос в Департамент спорта и туризма                    города Москвы и Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы (Москомархитектуру) по вопросу строительства физкультурно-оздоровительного комплекса с плавательным бассейном в 78 микрорайоне (приложение).
     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение 1
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 2 августа 2018г. № 01-04/11-18

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

                                                                               Руководителю Департамента
                                                                               спорта и туризма
                                                                               города Москвы
                                                                               Н.А. Гуляеву

Уважаемый Николай Алексеевич!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                            о включении в Перечень предложений Вашего Департамента по включению                   в АИП проектирования и строительства физкультурно-оздоровительного комплекса с плавательным бассейном в 78 микрорайоне (СВАО, Бутырский район).
     Приложение: письмо Департамента градостроительной политики города Москвы от 17.07.2018г. № ДГП-04-3201/18-1.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
2 августа 2018 года решением № 01-04/11-18

                                                                        Приложение 2
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 2 августа 2018г. № 01-04/11-18

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

                                                                                       Председателю
                                                                                       Комитета по архитектуре
                                                                                       и градостроительству
                                                                                       города Москвы
                                                                                       Ю.В. Княжевской

Уважаемая Юлиана Владимировна!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский в соответствии                                     с Техническим заданием на разработку проекта планировки территории                      78 микрорайона (СВАО, Бутырский район) просит Вас предусмотреть строительство за счёт средств бюджета города Москвы физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном на территории данного микрорайона.
     Приложение: письмо Департамента градостроительной политики города Москвы от 17.07.2018г. № ДГП-04-3201/18-1.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
[bookmark: _GoBack]2 августа 2018 года решением № 01-04/11-18